282
DOM/ES - Edição Nº2.705

sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2025

Venda Nova do Imigrante

Aviso de Licitação

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para o
seguinte objeto:

1. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS PARA
USO NO ATENDIMENTO A MUNÍCIPES QUE UTILIZAM
O SERVIÇO PÚBLICO PRESTADO NAS UNIDADES
DE SAÚDE E ATENÇÃO ESPECIALIZADA DESTA
MUNICIPALIDADE.
Na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por item/lote.

Os órgãos interessados em participar do referido
registro de preço, deverão acessar o site da
prefeitura (https://vendanova.es.gov.br/site/index.
php) na guia de licitações para ter acesso à relação
completa de itens, em até 8 (oito) dias úteis após
esta publicação, para preenchimento do Pedido de
Compra, referente a adesão manifestada no prazo
indicado acima.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de
Licitação/Compras, situada na Av. Evandi Américo
Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 - Venda Nova
do Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188
ramal 252 e (28) 99972-3299, no e-mail licitacao@
vendanova.es.gov.br/ ou compras@vendanova.
es.gov.br.

Venda Nova do Imigrante, 13 de fevereiro de 2025

_________________________
HELEN DOLORES DELPUPO MOYSES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 1493311

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025

ID CIDADES: 2025.074E0700001.01.0010
PROCESSO Nº 002434/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE AREIA,
BRITA E PÓ DE PEDRA.
Licitação com itens exclusivos para ME, EPP e
MEI.
ABERTURA: 27/02/2025, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua

Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)
3753-1022 e/ou através do site oficial do município
www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 13/02/2025.
João Victor Oliveira Furtado Agente de

Contratação
Protocolo 1493294

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025

ID CIDADES: 2025.074E0500001.01.0002
PROCESSO Nº 001740/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada
instalação e manutenção preventiva e corretiva de
ar condicionados e cortina de ar.
Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI.
ABERTURA: 27/02/2025, às 14h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)
3753-1022 e/ou através do site oficial do município
www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 13/02/2025.

João Victor Oliveira Furtado Agente de
Contratação

Protocolo 1493418

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

ID CIDADES: 2025.074E0700001.01.0006
O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto nos termos do Inciso IV do
Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR
E HOMOLOGAR o Processo nº 002433/2024, do
procedimento licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 005/2025, tipo “MENOR PREÇO
POR ITEM”, cujo objeto trata da Contratação de
empresa especializada para o fornecimento de
Sulfato de Alumínio, areia de Quartzo especial
para filtros e Cloro orgânico, em favor da empresa
ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
LTDA, nos Itens 1, 2 e 3, no valor total de R$
24.715,00 (vinte e quatro mil e setecentos e quinze
reais).

Vila Pavão/ES, 13/02/2025.
João Trancoso

Prefeito Municipal
Protocolo 1493548

Usuario
Realce

Usuario
Realce